
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

 ХУТОРА КОВАЛЕНКО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ 

 

 

П Р И К А З 

От 02.09.2024 г.  № _95_ 

 

О назначении ответственного лица за организацию подготовки и 

проведения ГИА в МБОУ ООШ № 8 хут. Коваленко МО Северский 

район в 2024-2025 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9 класса приказываю: 
 

1. Назначить Сумченко Е.С., заместителя директора по УВР, ответственной 

за организацию подготовки и проведения ГИА в 2024-2025 учебном году. 

2. Сумченко Е.С., ответственной за организацию подготовки и проведения 

ГИА: 

2.1. Обеспечить исполнение плана мероприятий по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9 

класса в 2024-2025 учебном году. 

2.2. Обеспечить информирование всех участников образовательного 

процесса о нормативно-правовой основе ОГЭ, ГВЭ в 2025 году 

и об основных мероприятиях по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году. 

2.3. Размещать актуальную информацию о ОГЭ на сайте школы, в 

школьной библиотеке и информационных стендах. 

2.4. Осуществлять контроль за качеством подготовки выпускников 

школы к успешной сдаче государственной итоговой аттестации 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ ООШ № 8 

Хут. Коваленко МО Северский район           Шамраева Е.В. 

 
 


		2024-11-08T12:03:06+0300
	Шамраева Елена Викторовна




